«___» ___________202__г.
	Директору
ЛПУ «Санаторий «Волга»
 _____________________________________
от ___________________________________
проживающего (их) по адресу:___________
______________________________________
______________________________________
Почтовый адрес, адрес регистрации, № телефона

Заявка
на предоставление технических условий для присоединения к коммунальным системам теплоснабжения
   Прошу выдать технические условия для подключения к тепловым сетям (отопления, горячего водоснабжения – нужное подчеркнуть)
Существующего, сооружаемого, реконструируемого   _____ этажного индивидуального жилого дома, расположенного по адресу____________
Общая требуемая тепловая нагрузка ________ Гкал/ч, в том числе:
Отопление __________ Гкал/ч;
ГВС _______________  Гкал/ч.
Приложения:
· Копия разрешения администрации района на строительство, реконструкцию индивидуального жилого дома;
· Копия регистрационного свидетельства права собственности на индивидуальный дом;
· Копия регистрационного свидетельства права собственности , либо договора аренды земельного участка;
· Схема расположения дома (возможно от руки) с привязкой к улицам, близлежащим домам;
· Топографическая схема;
· Копия свидетельства проектной организации, выполнившей расчет или проект (при наличии).

Подпись________________       ______________________
                                                                                                        Расшифровка

Исполнитель запроса _________________________________________ФИО
Контактный телефон________________________________